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Ammattikuntamme on saanut tiedotusvälineistä tietoonsa, että hammasteknikoiden koulutus on mah-
dollisesti siirtymässä Myllypuroon pois Ruskeasuolta hammaslääketieteen laitosrakennuksesta. 

Hammasteknikoiden koulutuksen siirtyessä ammattikorkeakouluun, tapahtui myös siirto fyysisesti  
hammaslääketieteen laitokselle, samaan rakennukseen missä hammaslääkäreiden koulutus tapahtuu. 
Pitkään ammattikunnan tavoitteena ollut yhteistyö hammaslääkäreiden koulutusohjelman kanssa toteu-
tui. Yli kymmenen vuoden ajan ovat hammasteknikko- ja hammaslääkäriopiskelijat päässeet tekemään 
yhteistyötä proteettisten ratkaisujen saralla. Tämä yhteistyö ja oikealle potilaalle valmistettavat hammas-
tekniset työt motivoivat ja kannustavat opiskelijoita kehittymään vastuuntuntoisiksi hammasteknikoiksi. 
Oikealle potilaalle valmistettavat proteettiset työt ovat edellytyksenä kädentaitojen kehitykselle, joka 
on välttämätöntä hammasteknikon ammatissa toimimiselle.

Jo opiskeluaikana tapahtuvalla todellisella tiimityöskentelyllä saadaan valtava lisäarvo ammattiin val-
mistuville  hammasteknikoille ja hammaslääkäreille. Pedagogisesti ajateltuna tällaisen koulutusputken 
läpäisseet opiskelijat ovat valmentautuneet ja ymmärtävät tiimityöskentelyn merkityksen yksilöllisiä 
hammasteknisiä kojeita ja laitteita potilaille valmistettaessa. Tiimityöskentelyn merkitys hammasteknik-
kojen ja hammaslääkäreiden välillä on ainoa tapa saavuttaa potilaille tarkoituksenmukaisia ja toiminnal-
lisia proteettisia ratkaisuja, kullekin yksilölliseti toteutettuna. Hammaslääkärin kliininen asiantuntemus 
yhdistettynä hammasteknikon tekniseen- sekä materiaaliopilliseen asiantuntemukseen takaavat kaikilta 
näkökannoilta tarkasteltuna laadukasta suun terveydenhuoltoa ja purentaelimen kuntoutusta.

Ammattikuntamme katsoo, ettei Metropolia-ammattikorkeakoulussa tapahtuvaa hammasteknikkojen 
koulutusta tule erottaa eri paikkaan hammaslääkäreiden koulutuspaikasta. Mikäli koulutukset fyysisesti 
erotetaan toisistaan, menetetään todelliseen tiimityöskentelyyn perustuva pedagogisesti kasvattava 
potilas-työskentelymahdollisuus. Lisäksi menetetään tiimityöskentelyssä saavutettava vastuuntunnon 
ja ammattietiikan kehittyminen sekä opiskelijoiden usko ja kyky toimia hammasteknisten kojeiden 
asiantuntijatehtävissä.
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